

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-241  
Stavba: Kolektory Hostinského - vícepráce - oprava

KSO:  
Místo: Praha 13

CC-CZ:  
Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 196 250,03</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>912 758,26</b>	<b>191 679,23</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 387 929,26</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-241

**Stavba:** Kolektory Hostinského - vícepráce - oprava

Místo: Praha 13

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 196 250,03</b>	<b>1 387 929,26</b>
<b>21-241</b>	<b>Kolektory Hostinského (1)</b>	1 196 250,03	1 387 929,26

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kolektory Hostinského (1)**

KSO:

Místo: Praha 13

CC-CZ:

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 196 250,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	912 758,26	21,00%	191 679,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 387 929,26**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kolektory Hostinského (1)**

Místo: Praha 13

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 196 250,03**

HSV - Práce a dodávky HSV	806 900,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	509 356,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	224 779,16
997 - Přesun sutě	8 014,83
998 - Přesun hmot	18 156,24
PSV - Práce a dodávky PSV	346 400,36
731 - Ústřední vytápění	48 738,00
741 - Elektroinstalace	90 023,84
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 039,42
766 - Konstrukce truhlářské	93 130,43
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	56 167,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42 948,93

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Kolektory Hostinského (1)**

Místo: Praha 13

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 196 250,03**

D HSV Práce a dodávky HSV 806 900,74

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	460161273	Hlobení kabelové rýhy 80 cm, šířka 40 cm	m		830,00	0,00
2	K	460661112	Kabelové lože rýhy	m		114,00	0,00
3	K	460431284	Ruční zához rýhy, 80cm,šířka 40cm	m		162,00	0,00
4	K	460889199R	Montáž a dodávka půlené chráničky DN 160mm	m		1 180,00	0,00
5	K	460889998R	Montáž a dodávka chráničky mezi sloupky brány	m		160,00	0,00
6	K	460711119R	Montáž a dodávka výstražné folie pro krytí kabelů	m		26,00	0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 594,48

1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500mm	ks	4,000	197,00	788,00
2	M	59341211	deska stropní plná PZD 1040x290x65	ks	4,000	331,00	1 324,00
3	M	59321054	překlad ŽB š.60mm dl 1800mm	ks	4,000	545,00	2 180,00
4	K	317121217	Montáž žb překladů délky do 2200mm	ks	4,000	794,00	3 176,00
5	K	347228899R	Montáž a dodávka protipožárního obkladu zádveří	m2	4,900	6 120,00	29 988,00
6	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,160	678,00	2 820,48
	vv		3,2*1,3				
7	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	7,800	810,00	6 318,00
	vv		6*1,3				

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 509 356,03

1	K	612131121	Penetrace omítaných ploch	m2	870,000	68,50	59 595,00
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	82,860	230,00	19 057,80
3	K	612321131	Vápenocementová omítka štuková	m2	870,340	340,00	295 915,60
4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	450,000	145,00	65 250,00
5	K	622211021	Montáž kontaktní zateplení vnějších stěn (6,8+4)*1,17	m2	12,636	796,00	10 058,26
6	M	28375938	deska EPS 70 fasádní, tl100mm	m2	12,889	197,00	2 539,13
7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení střecha - (8*1,17), gar.vrata - (3*2,35*2)	m	23,460	59,80	1 402,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou	m	17,231	10,50	180,93
9	M	28342201	profil začišťovací PVC 9 mm s výztužnou tkaninou	m	7,050	29,30	206,57
10	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová omítka tl.1,5mm	m2	26,281	406,00	10 670,09
			střecha - 12,636, gar.vrata + dveře - 13,645				
11	K	622151001	Penetrační nátěr stěn	m2	26,281	66,00	1 734,55
12	K	629988799R	Vybourání stáv.poklopu, bednění vč.dobetonování poklopu, ochrana kolektorů	kpl	1,000	16 820,00	16 820,00
13	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací tl.do 50mm	m2	26,563	592,00	15 725,00
14	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací tl.do 30mm	m2	26,563	384,00	10 200,19
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				224 779,16
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	590,000	66,00	38 940,00
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (okna)	m2	320,000	110,00	35 200,00
3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,656	3 110,00	8 260,16
	vv		01.II				
	vv		6,25x4,25*0,1		2,656		
4	K	968054999R	Zazdění vybouraných otvorů po VZT	kus	5,000	2 160,00	10 800,00
	vv		1,6*2,05+1,45*1,97*5				
5	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu do hl.50mm	m	120,000	114,00	13 680,00
	vv		1,15*3,0+1,2*1,75+1,1*2,4				
6	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu do hl.50mm	m	90,000	132,00	11 880,00
	vv		0,9*2,12+1,0*2,12*2+0,9*2,12+0,8*2,6				
7	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů	m	6,900	3 230,00	22 287,00
8	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stavebních materiálů	m	6,600	5 520,00	36 432,00
9	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	0,600	5 800,00	3 480,00
10	K	977151226	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	4,600	4 100,00	18 860,00
11	K	977211112	Řezání konstrukcí žebet.konstrukcí	m	5,500	2 760,00	15 180,00
12	K	979999199R	Stěhování vybavení dílny( stoly, ponky apod.)	hod	32,000	300,00	9 600,00
13	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	45,000	4,00	180,00
D	997		Přesun sutě				8 014,83
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,485	230,00	2 181,55
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	142,275	9,00	1 280,48
	vv		10,45*15				
3	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,485	480,00	4 552,80
D	998		Přesun hmot				18 156,24
1	K	998018002	Přesun hmot pro budovy zděné ručně v do 12 m	t	10,872	1 670,00	18 156,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				346 400,36
D	712		Povlakové krytiny				23 132,75
1	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střeš , fólie PVC	m2	21,380	153,00	3 271,14
2	M	28322011	Hydroizolační folie střešní mechanicky kotvená	m2	24,918	306,00	7 624,91



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	712363357	Povlakové krytiny střech z poplastovaných lišt délky 2m,rš250mm	m	10,800	309,00	3 337,20
	K	712339988R	Montáž a dodávka oplechování výstuku na střeše	ks	2,000	2 420,00	4 840,00
4	K	712363354	Povlakové krytiny střech z poplastovaných lišt délky 2m, rš 70mm	m	10,800	144,00	1 555,20
5	M	62851022	Odvětrávací komínek s integrovaným PVC límcem	ks	2,000	1 070,00	2 140,00
6	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	227,685	1,60	364,30
	D	731	Ústřední vytápění				48 738,00
1	K	7311	Ústřední vytápění	soubor	1,000	48 738,00	48 738,00
	D	741	Elektroinstalace				90 023,84
1	K	7411	Elektrosilnoproud	soubor	1,000	90 023,84	90 023,84
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				0,00
1	K	7421	Elektroslaboproud	soubor	1,000	0,00	0,00
	D	751	Vzduchotechnika				0,00
1	K	7511	Vzduchotechnika	soubor	1,000	0,00	0,00
		754	Venkovní úpravy				0,00
1		7541	Venkovní úpravy	soubor	1,000	0,00	0,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				4 039,42
1	K	763164517	SDK obklad protipožární sloupu	m2	5,600	671,00	3 757,60
2	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	37,576	7,50	281,82
	D	766	Konstrukce truhlářské				93 130,43
1	K	7661R	Parapet plast komůrkový bílý, šířka 150mm, délka 2370mm	kus	18,000	690,00	12 420,00
2	K	76621R	Parapet plast komůrkový bílý, šířka 200mm, délka 2370mm	kus	5,000	740,00	3 700,00
3	K	7662R	Montáž parapetu vč.zapěnění	kus	1,000	22 250,00	22 250,00
4	K	7663R	Začištění parapetů	kus	55,000	540,00	29 700,00
5	K	7664R	Demontáž parapetů	kus	55,000	75,00	4 125,00
6	K	7665R	Montáž a dodávka obložkové zárubně T0	kus	1,000	9 430,00	9 430,00
7	K	762421016	Obložení z desk OSB tl.22mmna sraz šroubovaných	m2	3,880	579,00	2 246,52
8	K	762511262	Provizorní zakrytí střechy z desk OSB tl.12mm nebroušených	m2	15,625	390,00	6 093,75
9	K	76679R	Montáž a dodávka el.vrátných do vstupních dveří	kus	1,000	15 540,00	15 540,00
9	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 055,053	3,00	3 165,16
	D	771	Podlahy z dlaždic				8 678,69
1	K	771121011	Penetrační nátěr na podlahu	m2	145,000	56,20	8 149,00
2	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	81,490	6,50	529,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady				22 489,57
1	K	781491411	Profil Elox hliník ukončovací -schodiště	m	39,600	187,00	7 405,20
2	K	781495115	Spárování vnitřních ploch silikonem	m	20,000	47,00	940,00
3	K	781495117	Spárování vnitřních ploch akrylem	m	176,440	48,90	8 627,92
4	K	781474199R	Montáž revizních dvířek nerez a plast	ks	7,000	260,00	1 820,00
5	M	59761999R	Revizní dvířka nerez 200x200mm	ks	3,000	540,00	1 620,00
6	M	59762000R	Revizní dvířka nerez 300x200mm	ks	1,000	685,00	685,00
7	M	59762001R	Revizní dvířka nerez 300x150mm	ks	1,000	500,00	500,00
8	M	59762002R	Revizní dvířka plast 150x150mm	ks	1,000	75,00	75,00
9	M	59762003R	Revizní dvířka plast 200x200mm	ks	1,000	98,00	98,00
10	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	217,711	3,30	718,45
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				56 167,66
1	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech do 3,8m	m2	870,340	34,60	30 113,76
2	K	784111011	Oprášení (ometení) omítek do 3,8m	m2	870,340	5,60	4 873,90
3	K	783249989R	Nátěr zárubní	ks	39,000	360,00	14 040,00
4	K	783249986R	Nátěr potrubí topení	m	90,000	68,00	6 120,00
5	K	783249988R	Nátěr plechů poklopů	m2	3,000	340,00	1 020,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				42 948,93
1	K	01	Zařízení staveniště	%	3,724	11 533,01	42 948,93

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-241  
Stavba: Kolektory Hostinského - méněpráce - oprava

KSO:  
Místo: Praha 13

CC-CZ:  
Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-16 669,11</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-16 669,11</b>	<b>-3 500,51</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-20 169,62</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-241

**Stavba: Kolektory Hostinského - méněpráce - oprava**

Místo: **Praha 13**

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-16 669,11</b>	<b>-20 169,62</b>
<b>21-241</b>	<b>Kolektory Hostinského (1)</b>	-16 669,11	-20 169,62

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kolektory Hostinského - méněpráce - oprava**

KSO:

Místo: Praha 13

CC-CZ:

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-16 669,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 669,11	21,00%	-3 500,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-20 169,62**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kolektory Hostinského - méněpráce - oprava**

Místo: Praha 13

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-16 669,11**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>-16 070,64</b>
731 - Ústřední vytápění	0,00
741 - Elektroinstalace	-16 070,64
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	<b>-598,47</b>



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Kolektory Hostinského - méněpráce - oprava**

Místo: Praha 13

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-16 669,11**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	460161273	Hlobení kabelové rýhy 80 cm, šířka 40 cm	m		830,00	0,00
2	K	460661112	Kabelové lože rýhy	m		114,00	0,00
3	K	460431284	Ruční zához rýhy, 80cm,šířka 40cm	m		162,00	0,00
4	K	460889199R	Montáž a dodávka púlené chráničky DN 160mm	m		1 180,00	0,00
5	K	460889998R	Montáž a dodávka chráničky mezi sloupky brány	m		160,00	0,00
6	K	460711119R	Montáž a dodávka výstražné folie pro krytí kabelů	m		26,00	0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500mm	ks		197,00	0,00
2	M	59341211	deska stropní plná PZD 1040x290x65	ks		331,00	0,00
3	M	59321054	překlad ŽB š.60mm dl 1800mm	ks		545,00	0,00
4	K	317121217	Montáž žb překladů délky do 2200mm	ks		794,00	0,00
5	K	347228899R	Montáž a dodávka protipožárního obkladu zádveří	m2		6 120,00	0,00
6	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2		678,00	0,00
	vv		3,2*1,3				
7	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2		810,00	0,00
	vv		6*1,3				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612131121	Penetrace omítaných ploch	m2		68,50	0,00
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2		230,00	0,00
3	K	612321131	Vápenocementová omítka štuková	m2		340,00	0,00
4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2		145,00	0,00
5	K	622211021	Montáž kontaktní zateplení vnějších stěn (6,8+4)*1,17	m2		796,00	0,00
6	M	28375938	deska EPS 70 fasádní, tl100mm	m2		197,00	0,00
7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení střecha - (8*1,17), gar.vrata - (3*2,35*2)	m		59,80	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou	m		10,50	0,00
9	M	28342201	profil začišťovací PVC 9 mm s výztužnou tkaninou	m		29,30	0,00
10	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová omítka tl.1,5mm	m2		406,00	0,00
			střecha - 12,636, gar.vrata + dveře - 13,645				
11	K	622151001	Penetrační nátěr stěn	m2		66,00	0,00
12	K	629988799R	Vybourání stáv.poklopu, bednění vč.dobetonování poklopu, ochrana kolektoru	kpl		16 820,00	0,00
13	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací tl.do 50mm	m2		592,00	0,00
14	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací tl.do 30mm	m2		384,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2		66,00	0,00
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (okna)	m2		110,00	0,00
3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3		3 110,00	0,00
	vv		01.II				
	vv		6,25x4,25*0,1				
4	K	968054999R	Zazdění vybouraných otvorů po VZT	kus		2 160,00	0,00
	vv		1,6*2,05+1,45*1,97*5				
5	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu do hl.50mm	m		114,00	0,00
	vv		1,15*3,0+1,2*1,75+1,1*2,4				
6	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu do hl.50mm	m		132,00	0,00
	vv		0,9*2,12+1,0*2,12*2+0,9*2,12+0,8*2,6				
7	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů	m		3 230,00	0,00
8	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stavebních materiálů	m		5 520,00	0,00
9	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m		5 800,00	0,00
10	K	977151226	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m		4 100,00	0,00
11	K	977211112	Řezání konstrukcí žebet.konstrukcí	m		2 760,00	0,00
12	K	979999199R	Stěhování vybavení dílny( stoly, ponky apod.)	hod		300,00	0,00
13	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2		4,00	0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		230,00	0,00
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		9,00	0,00
	vv		10,45*15				
3	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t		480,00	0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
1	K	998018002	Přesun hmot pro budovy zděné ručně v do 12 m	t		1 670,00	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-16 070,64
D	712		Povlakové krytiny				0,00
1	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střeš , fólie PVC	m2		153,00	0,00
2	M	28322011	Hydroizolační folie střešní mechanicky kotvená	m2		306,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	712363357	Povlakové krytiny střech z poplastovaných lišt délky 2m,rš250mm	m		309,00	0,00
	K	712339988R	Montáž a dodávka oplechování výstuku na střeše	ks		2 420,00	0,00
4	K	712363354	Povlakové krytiny střech z poplastovaných lišt délky 2m, rš 70mm	m		144,00	0,00
5	M	62851022	Odvětrávací komínek s integrovaným PVC límcem	ks		1 070,00	0,00
6	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%		1,60	0,00
	D	731	Ústřední vytápění				0,00
1	K	7311	Ústřední vytápění	soubor			0,00
	D	741	Elektroinstalace				-16 070,64
1	K	7411	Elektrosilnoproud	soubor	1,000	-16 070,64	-16 070,64
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				0,00
1	K	7421	Elektroslaboproud	soubor		0,00	0,00
	D	751	Vzduchotechnika				0,00
1	K	7511	Vzduchotechnika	soubor		0,00	0,00
		754	Venkovní úpravy				0,00
1		7541	Venkovní úpravy	soubor		0,00	0,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00
1	K	763164517	SDK obklad protipožární sloupu	m2		671,00	0,00
2	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%		7,50	0,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
1	K	7661R	Parapet plast komůrkový bílý, šířka 150mm, délka 2370mm	kus		690,00	0,00
2	K	76621R	Parapet plast komůrkový bílý, šířka 200mm, délka 2370mm	kus		740,00	0,00
3	K	7662R	Montáž parapetu vč.zapění	kus		22 250,00	0,00
4	K	7663R	Začištění parapetů	kus		540,00	0,00
5	K	7664R	Demontáž parapetů	kus		75,00	0,00
6	K	7665R	Montáž a dodávka obložkové zárubně T0	kus		9 430,00	0,00
7	K	762421016	Obložení z desk OSB tl.22mmna sraz šroubovaných	m2		579,00	0,00
8	K	762511262	Provizorní zakrytí střechy z desk OSB tl.12mm nebroušených	m2		390,00	0,00
9	K	76679R	Montáž a dodávka el.vrátných do vstupních dveří	kus		15 540,00	0,00
9	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%		3,00	0,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00
1	K	771121011	Penetrační nátěr na podlahu	m2		56,20	0,00
2	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%		6,50	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		781	Dokončovací práce - obklady				0,00
1	K	781491411	Profil Elox hliník ukončovací -schodiště	m		187,00	0,00
2	K	781495115	Spárování vnitřních ploch silikonem	m		47,00	0,00
3	K	781495117	Spárování vnitřních ploch akrylem	m		48,90	0,00
4	K	781474199R	Montáž revizních dvířek nerez a plast	ks		260,00	0,00
5	M	59761999R	Revizní dvířka nerez 200x200mm	ks		540,00	0,00
6	M	59762000R	Revizní dvířka nerez 300x200mm	ks		685,00	0,00
7	M	59762001R	Revizní dvířka nerez 300x150mm	ks		500,00	0,00
8	M	59762002R	Revizní dvířka plast 150x150mm	ks		75,00	0,00
9	M	59762003R	Revizní dvířka plast 200x200mm	ks		98,00	0,00
10	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%		3,30	0,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
1	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech do 3,8m	m2		34,60	0,00
2	K	784111011	Oprášení (ometení) omítek do 3,8m	m2		5,60	0,00
3	K	783249989R	Nátěr zárubní	ks		360,00	0,00
4	K	783249986R	Nátěr potrubí topení	m		68,00	0,00
5	K	783249988R	Nátěr plechů poklopů	m2		340,00	0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-598,47
1	K	01	Zařízení staveniště	%	3,724	-160,71	-598,47

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-241  
Stavba: Kolektory Hostinského - vícepráce - investice

KSO:  
Místo: Praha 13

CC-CZ:  
Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>227 707,28</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>76 939,24</b>	<b>16 157,24</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>243 864,52</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-241

**Stavba: Kolektory Hostinského - vícepráce - investice**

Místo: **Praha 13**

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>227 707,28</b>	<b>243 864,52</b>
<b>21-241</b>	<b>Kolektory Hostinského (1)</b>	227 707,28	243 864,52

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - vícepráce - investice

KSO:

Místo: Praha 13

CC-CZ:

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**227 707,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 939,24	21,00%	16 157,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**243 864,52**



---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kolektory Hostinského - vícepráce - investice**

Místo: Praha 13

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**227 707,28**

### HSV - Práce a dodávky HSV

48 952,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

170 579,91

731 - Ústřední vytápění

0,00

741 - Elektroinstalace

0,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

27 087,87

751 - Vzduchotechnika

10 860,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 175,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Kolektory Hostinského - vícepráce - investice**

Místo: Praha 13

Datum: 26.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**227 707,28**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 952,00
D	1		Zemní práce				48 952,00
1	K	460161273	Hlobení kabelové rýhy 80 cm, šířka 40 cm	m	36,000	830,00	29 880,00
2	K	460661112	Kabelové lože rýhy	m	36,000	114,00	4 104,00
3	K	460431284	Ruční zához rýhy, 80cm,šířka 40cm	m	36,000	162,00	5 832,00
4	K	460889199R	Montáž a dodávka půlené chráničky DN 160mm	m	6,000	1 180,00	7 080,00
5	K	460889998R	Montáž a dodávka chráničky mezi sloupky brány	m	7,000	160,00	1 120,00
6	K	460711119R	Montáž a dodávka výstražné folie pro krytí kabelů	m	36,000	26,00	936,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500mm	ks		197,00	0,00
2	M	59341211	deska stropní plná PZD 1040x290x65	ks		331,00	0,00
3	M	59321054	překlad ŽB š.60mm dl 1800mm	ks		545,00	0,00
4	K	317121217	Montáž žb překladů délky do 2200mm	ks		794,00	0,00
5	K	347228899R	Montáž a dodávka protipožárního obkladu zádveří	m2		6 120,00	0,00
6	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2		678,00	0,00
	vv		3,2*1,3				
7	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2		810,00	0,00
	vv		6*1,3				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612131121	Penetrace omítaných ploch	m2		68,50	0,00
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2		230,00	0,00
3	K	612321131	Vápenocementová omítka štuková	m2		340,00	0,00
4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2		145,00	0,00
5	K	622211021	Montáž kontaktní zateplení vnějších stěn (6,8+4)*1,17	m2		796,00	0,00
6	M	28375938	deska EPS 70 fasádní, tl100mm	m2		197,00	0,00
7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení střecha - (8*1,17), gar.vrata - (3*2,35*2)	m		59,80	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou	m		10,50	0,00
9	M	28342201	profil začišťovací PVC 9 mm s výztužnou tkaninou	m		29,30	0,00
10	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová omítka tl.1,5mm	m2		406,00	0,00
			střecha - 12,636, gar.vrata + dveře - 13,645				
11	K	622151001	Penetrační nátěr stěn	m2		66,00	0,00
12	K	629988799R	Vybourání stáv.poklopu, bednění vč.dobetonování poklopu, ochrana kolektoru	kpl		16 820,00	0,00
13	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací tl.do 50mm	m2		592,00	0,00
14	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací tl.do 30mm	m2		384,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2		66,00	0,00
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (okna)	m2		110,00	0,00
3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3		3 110,00	0,00
	vv		01.II				
	vv		6,25x4,25*0,1				
4	K	968054999R	Zazdění vybouraných otvorů po VZT	kus		2 160,00	0,00
	vv		1,6*2,05+1,45*1,97*5				
5	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu do hl.50mm	m		114,00	0,00
	vv		1,15*3,0+1,2*1,75+1,1*2,4				
6	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu do hl.50mm	m		132,00	0,00
	vv		0,9*2,12+1,0*2,12*2+0,9*2,12+0,8*2,6				
7	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů	m		3 230,00	0,00
8	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stavebních materiálů	m		5 520,00	0,00
9	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m		5 800,00	0,00
10	K	977151226	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m		4 100,00	0,00
11	K	977211112	Řezání konstrukcí žebet.konstrukcí	m		2 760,00	0,00
12	K	979999199R	Stěhování vybavení dílny( stoly, ponky apod.)	hod		300,00	0,00
13	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2		4,00	0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		230,00	0,00
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		9,00	0,00
	vv		10,45*15				
3	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t		480,00	0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
1	K	998018002	Přesun hmot pro budovy zděné ručně v do 12 m	t		1 670,00	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				170 579,91
D	712		Povlakové krytiny				0,00
1	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střeš , fólie PVC	m2		153,00	0,00
2	M	28322011	Hydroizolační folie střešní mechanicky kotvená	m2		306,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	712363357	Povlakové krytiny střech z poplastovaných lišt délky 2m,rš250mm	m		309,00	0,00
	K	712339988R	Montáž a dodávka oplechování výstuku na střeše	ks		2 420,00	0,00
4	K	712363354	Povlakové krytiny střech z poplastovaných lišt délky 2m, rš 70mm	m		144,00	0,00
5	M	62851022	<i>Odvětrávací komínek s integrovaným PVC límcem</i>	ks		1 070,00	0,00
6	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%		1,60	0,00
	D	731	Ústřední vytápění				0,00
1	K	7311	Ústřední vytápění	soubor		48 738,00	0,00
	D	741	Elektroinstalace				0,00
1	K	7411	Elektrosilnoproud	soubor		73 953,20	0,00
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				27 087,87
1	K	7421	Elektroslaboproud	soubor	1,000	27 087,87	27 087,87
	D	751	Vzduchotechnika				10 860,00
1	K	7511	Vzduchotechnika	soubor	1,000	10 860,00	10 860,00
		754	Venkovní úpravy				132 632,04
1		7541	Venkovní úpravy	soubor	1,000	132 632,04	132 632,04
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00
1	K	763164517	SDK obklad protipožární sloupu	m2		671,00	0,00
2	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%		7,50	0,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
1	K	7661R	Parapet plast komůrkový bílý, šířka 150mm, délka 2370mm	kus		690,00	0,00
2	K	76621R	Parapet plast komůrkový bílý, šířka 200mm, délka 2370mm	kus		740,00	0,00
3	K	7662R	Montáž parapetu vč.zapění	kus		22 250,00	0,00
4	K	7663R	Začištění parapetů	kus		540,00	0,00
5	K	7664R	Demontáž parapetů	kus		75,00	0,00
6	K	7665R	Montáž a dodávka obložkové zárubně T0	kus		9 430,00	0,00
7	K	762421016	Obložení z desk OSB tl.22mmna sraz šroubovaných	m2		579,00	0,00
8	K	762511262	Provizorní zakrytí střechy z desk OSB tl.12mm nebroušených	m2		390,00	0,00
9	K	76679R	Montáž a dodávka el.vrátných do vstupních dveří	kus		15 540,00	0,00
9	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%		3,00	0,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00
1	K	771121011	Penetrační nátěr na podlahu	m2		56,20	0,00
2	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%		6,50	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00
1	K	781491411	Profil Elox hliník ukončovací -schodiště	m		187,00	0,00
2	K	781495115	Spárování vnitřních ploch silikonem	m		47,00	0,00
3	K	781495117	Spárování vnitřních ploch akrylem	m		48,90	0,00
4	K	781474199R	Montáž revizních dvířek nerez a plast	ks		260,00	0,00
5	M	59761999R	Revizní dvířka nerez 200x200mm	ks		540,00	0,00
6	M	59762000R	Revizní dvířka nerez 300x200mm	ks		685,00	0,00
7	M	59762001R	Revizní dvířka nerez 300x150mm	ks		500,00	0,00
8	M	59762002R	Revizní dvířka plast 150x150mm	ks		75,00	0,00
9	M	59762003R	Revizní dvířka plast 200x200mm	ks		98,00	0,00
10	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%		3,30	0,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
1	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech do 3,8m	m2		34,60	0,00
2	K	784111011	Oprášení (ometení) omítek do 3,8m	m2		5,60	0,00
3	K	783249989R	Nátěr zárubní	ks		360,00	0,00
4	K	783249986R	Nátěr potrubí topení	m		68,00	0,00
5	K	783249988R	Nátěr plechů poklopů	m2		340,00	0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 175,37
1	K	01	Zařízení staveniště	%	3,724	2 195,32	8 175,37